

**\*خیلی مهم\***

**\*خیلی مهم\***

**\*خیلی مهم\***

دوستان عزیز تازگیا متوجه شدیم که آقای خدیری به دلیل بالا بودن سفارشاتى که بهش میدن و اینکه سرشون خیلی شلوغه، غیر از روش اد اجبارى روش های دیگه رو اصلاً انجام نمیده (دیگه) یعنی روش های اختیاری مثل پاپ آپ و نوتیفیکیشن و غیره رو اصلاً انجام نمیده (دیگه). بذارید یه جور دیگه بگم...همه روش ها به غیر از روش اد اجبارى دارای محدودیت هستن برا آقای خدیری. یعنی در واقع روش های دیگه مثل پاپ آپ و نوتیفیکیشن و... دارای یک ظرفیت محدود هستن و سیستم و پنل آقای خدیری نمیتونه به تعداد خیلی بالا از اونا استفاده کنه و فقط یه مقدار خاصی رو میتونه در روز کار کنه از اون روش ها. در حال حاضر یه سرى کانال بزرگ و معروف و گردن کلفت! که همه ما اونا رو میشناسیم و شاید اکثرمون هم در اونا عضو هستیم تمام ظرفیت روش های پاپ آپ و نوتیفیکیشن و... رو گرفتن و آقای خدیری فقط مال اونا رو میتونه انجام بده و نمیره براى کانالای دیگه هم انجام بده. بنابراین دیگه سفارش پاپ آپ و... نمیتونید براش ببرید و فقط باید سفارش اد اجبارى براش پیدا کنید و بهش بدید تا سریع انجام بده. چون اد اجبارى براش کارى نداره و هرچقدرم که سفارش اد اجبارى براش بیارید سریع انجام میده. اما خب شاید شما دوست داشته باشید که دستتون بازتر باشه. یعنی در واقع خیلی از ادمین های کانال ها ممکنه اد اجبارى دوست نداشته باشن و سفارش روش های دیگه مثل پاپ آپ و نوتیفیکیشن و... بهتون بدن.

دوستان در فضای تلگرام افراد دیگه ای هم هستن که درست مثل آقای خدیری این کار ها رو انجام میدن و ممبر میزنن برا کانالا. و اونا احتمالاً تا این حد سرشون شلوغ نیست و میتونن بقیه روش ها رو هم انجام بدن احتمالاً. پس شما میتونید براى هر کدوم از اونا هم که خواستید بازاریابى کنید. خودتون به راحتی میتونید همچین اشخاصی رو پیدا کنید و بهشون پیشنهاد بدین که میخواید براشون بازاریابى کنید. براى این منظور مثلاً برید تو

کافه بازار و هر چی تلگرام غیر رسمی) همین تلگرام فارسی ها) میبینید رو دانلود و نصب کنید. معمولاً همه این تلگرام ها بصورت پیش فرض یه کانال داخل خودشون دارن که از همون اولین باری که وارد تلگرام میشید میبینید که عضو اون کانال هستید و هر کاری هم کنید نمیتونید از کانال خارج بشید. یعنی مثلاً اگه الان گزینه ترک کانال رو بزیند از کانال خارج میشید ولی همین که تلگرام رو ببینید و دوباره باز کنید میبینید که دوباره عضو اون کاناله هستید. اون کانال، کاناله خوده اون برنامه تلگرام هستش که خبرها و آپدیت های مربوط به برنامه در این کانال منتشر میشه... معمولاً اگه مطالب این کانال ها رو بگردید یه پست هایی میبینید که در اونها گفته شده سفارش اد اجباری انجام میدیم و اگه سفارش اد اجباری دارید به فلان آیدی پیام بدید. خب همون "فلان آیدی" میشه آیدیه برنامه نویس تلگرامش که یه شخصی هست مثل آقای خدیری و برای کانال ها ممبر میزنه. همشون هم معمولاً به همه اون روش هایی که گفتیم ممبر میزنن. خب شما میتونید بهش پیام بدید و بهش بگید آیا میتونم براتون بازاریابی کنم؟! و اگه گفت آره درصد پورسانت دهیش و بقیه مسائلو هم ازش بپرسید. همونطوری که گفتم من از کار و بار بقیه این اشخاص خبری ندارم و شما خودتون باید هرچی خواستید رو ازشون بپرسید. معمولاً این افراد یه کانال هم دارن مثل همون کانالی که من به شما معرفی کردم. و انواع روش های ممبر زینشون به همراه قیمت ها و... در اون نوشته شده. بهش بگید لینک اون کانالو بهتون بده. بعد برید قیمت روش های غیر اد اجباریشون (روش های اختیاری) رو ببینید و اون ها رو در کانال خودتون منتشر کنید. (توجه داشته باشید که شما هر ادمینی هرررر سفارش اد اجباری که بهتون دادن رو میتونید به همون آقای خدیری بدید ایشون هم به راحتی براشون انجام میدن و پورسانت فوق العاده 20 درصد هم نصیب شما میشه. پس در این صورت قیمت اد اجباری که در کانالتون میزنید باید قیمت کار آقای خدیری باشه. ولی سفارش های غیر اد اجباری مثل پاپ آپ و... در کل روش های اختیاری) رو باید به این شخص جدید که خودتون میخواید پیدا کنید بدید. و قیمت روش های اختیاری رو هم باید از داخل کانال این شخص جدید پیدا کنید و در کانالتون منتشر کنید. اگه هم این شخص جدید کانال نداشت خودتون قیمتا رو ازش بپرسید. دیگه همونجوری که در مورد بازاریابی برای آقای خدیری بهتون توضیح دادم

همونجوری میتونید برایش کار کنید. البته خب ممکنه روش کار برای این اشخاص با روش کار برای آقای خدیری یه تفاوت هایی هم داشته باشه یا مثلاً درصد پورسانت دهیشون فرق بکنه. خودتون دیگه باید خودتونو وفق بدید و تجربه کسب کنید و کارتتون رو پیش ببرید...ولی خب از این مطمئن باشید که فعالیت در این زمینه پول خیلی زیادی براتون داره چون من خودم کارم همینه و با اطمینان اینو بهتون گفتم. تو این کار کافیه فقط یکم جا بیفتید بعدش دیگه درآمدتون هیچ زحمتی نداره و فقط پول درمیارید. دوستان برا پیدا کردن ادمین ممبرزنیه تلگرام مثل آقای خدیری راه های دیگه هم قطعاً وجود داره و میتونید خودتون بگردید و پیدا کنید. مثلاً میتونید تو اینترنت سرچ کنید اد اجباری و پاپ آپ (کلاً ممبر) برای کانال تلگرام. بعد سایت های زیادی براتون میاره که اونا هم مثل آقای خدیری کار انجام میدن. برید داخل سایتاشون و راه ارتباطیشون رو پیدا کنید و بهشون بگید میخوام براتون بازاریابی کنم و بقیه مواردو هم ک دیگه بلدید...اگه کسی برنامه ریزی مرتبی داشته باشه و بتونه یه جورایی برای چند نفر از این اشخاص بازاریابی کنه که دیگه درآمدش قطعاً باورنکردنی میشه چون من خودم قبلاً کسایی رو میشناختم که اینجوری کار میکردن...مثلاً سفارشات اد اجباری رو برای آقای خدیری میاوردن و سفارشات اختیاری رو به یه نفر دیگه میدادن تا انجام بده...شما هم میتونید این کارو بکنید.

راستی در مورد آقای خدیری باید یکی دو نکته دیگه رو هم خدمتون عرض کنم. نکته اول اینکه جدیداً شما باید شماره کارت خودتون رو به مشتری بدید تا پول رو به کارت خودتون واریز کنه، سپس شما با آقای خدیری تسویه میکنید و ایشون هم کار رو انجام میده...مشکلی براتون پیش نیاد خیالتون راحت!

نکته دوم هم اینکه افراد زیادی به آقای خدیری پیام میدن بنابراین سرش خیلی شلوغه و احتمالاً وقتی بهش پیام بدید و حرفای متفرقه بزنید پیامتون رو نمیبینه و جواب نمیده چون بالاخره انسانه و نمیتونه جواب این همه آدم رو بده! بنابراین یک توصیه بسیار مهم بهتون میکنم...دوستان عزیز اصلاً لازم نیست بعد از اینکه الان این آموزش رو خوندید بعدش درجا به آقای خدیری پیام بدید و بگید میخواید برایش بازاریابی کنید و این مسائل...اصلاً لازم نیست ایشون شما رو تایید کنه بعد شروع به کار کنید...از همین الان

که آموزش رو خوندید کار خودتون رو شروع کنید و به آقای خدیری هم هیچ پیامی ندید... فقط و فقط زمانی بهش پیام بدید که یک سفارش کاملاً اوکی شده باشه و دارید و تنها کاری که مونده باشه این باشه که آقای خدیری ممبر رو براش بزنه... لطفاً این توصیه بنده رو جدی بگیرید تا به مشکل برنخورید.

((دوستان خیلی از شما عزیزان به پشتیبانی پیام میدید و میگوید که یک شخص دیگه که مثل آقای خدیری برای کانال ممبر میزنه رو بهتون معرفی کنیم که بتونید برای روش های دیگه مثل پاپ آپ باهاش همکاری کنید. خب من الان آیدی یکی از دوستان رو بهتون میدم. این دوستان شرایط کارش بسیار عالی هستش و شما کارتتون رو با 22 درصد پورسانت آغاز میکنید. ایشون کاملاً آدم قابل اعتمادی هستن و کارشون درسته و اعتبار داره. همین الان با خیال راحت بهش پیام بدید و بگید که میخوايد براش بازاریابی کنید و در مورد همکاریتون هر سوالی که دارید ازش پرسید...اگه از شرایط ایشون به هر دلیلی ناراضی بودید میتونید همونجوری که براتون توضیح دادم خودتون بگردید و یه نفر دیگه رو پیدا کنید و براش بازاریابی کنید. که البته بعید میدونم هیچ انسان سالمی پیدا بشه که از شرایط کار ایشون خوشش نیاد! حتی در آینده ممکنه پورسانت رو براتون به 32 درصد برسونه)) !!

این دوستان انواع سفارشات و انواع روش ها رو انجام میدن. یعنی هم اد اجباری، هم پاپ آپ و هم نوتیفیکیشن رو انجام میدن.

آیدی تلگرام این دوستان:

[https://telegram.me/royalmember\\_admin](https://telegram.me/royalmember_admin): (@royalmember\_admin)

**\*\*کلام آخر\*\***

دوستان عزیز قطعاً همه شما به درآمد گفته شده خواهید رسید. فقط کافیه استارت کسب درآمدتون زده بشه! اونوقته که خروار خروار سفارش بهتون میدن! ولی انتظار نداشته باشید در همان روز اول 1 میلیون تومان به جیب بزنید. بنده خودم در هفته اول حتی یک سفارش هم نداشتم و همه اکانت هام پشت سر هم توسط کسانی که بهشون پیام

میدادم ریپورت میشدن و گاه تا چند روز نمیتوانستم فعالیت کنم. از هفته دوم به بعد کم کم درآمد شروع شد. از همان هفته دوم به درآمد 50 تا 100 هزار تومن در روز رسیدم و روز به روز هم درآمد افزایش یافت. به طوری که الان بین 500 تا 1/5 میلیون تومان در روز و بین 30 تا 40 میلیون تومان در ماه از این طریق درآمد دارم. ولی خب تفاوت خیلی آشکاری که بین اون زمان من و الان شما وجود داره اینه که من اون موقع هیچی بلد نبودم و اصلا نمیدونستم چی به چیه! هر کس ازم میپرسید چطور میتونم بهت اعتماد کنم نمیتونستم چی بگم! هر کی میپرسید چطوری ممبر میزنید نمیدونستم چی بگم. حتی نمیدونستم این روش ها چیه! همش به آقای خدیری پیام میدادم و ازش سوال میپرسیدم تا اینکه پس از مدت زیادی قلش دستم افتاد. ولی الان من همه تجربیات خودم رو با قیمت خیلی خیلی ناچیزی در اختیار شما گذاشتم و شما میتونید خیلی زودتر به درآمد برسید و درآمدتون رو خیلی زودتر افزایش بدید. مطمئنم شما هم به زودی درآمدتون به بالای 500 تومان در روز میرسه و بعدش بالای 1 میلیون در روز. به زودی میفهمید که پول درآوردن چقدر آسون بوده و شما نمیدونستید! پس از همین الان نام خدا را بر زبان بیاورید و کار خود را شروع کنید و اگر در ابتدای کار شما رو ریپورت میکردن و سفارش نداشتید نا امید نشید و به کارتون ادامه بدید چون قطعاً موفق خواهید شد و پول پارو خواهید کرد.

\*\*دوستان دقت کنید که بنده در این آموزش همه اون چیزی که برای موفقیت و کسب درآمد در این کار نیاز دارید از ریز تا درشت رو بهتون یاد دادم و دیگه هیچ مسئولیتی در قبال آموزش و توضیح دادن به شما عزیزان ندارم. از این به بعد طرف حساب شما همون آقایونی هستند که دارید براشون بازاریابی میکنید، و کار و بار اونا به هیچ وجه به بنده ارتباطی نداره. پس لطفاً دیگه هیچ سوالی در مورد نحوه فعالیت در این کار به پشتیبانی ما (چه آیدی تلگراممون و چه ایمیلمون) نفرستید چون از پاسخ دادن به شما معذوریم\*\*.

یا علی مدد. موفق و پایدار باشید.

\*هرگونه کپی برداری یا استفاده غیر مجاز از این آموزش مانند انتشار آن در فضای مجازی (اینترنت) بدون اجازه بنده (سایت <http://daramad-bala.4kia.ir>) / از لحاظ

شرعی حرام و همچنین غیر قانونی میباشد و پیگرد قانونی دارد. بنده به شدت دنبال  
خواهم کرد